
病院名変更のお知らせ 
 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院は 40 年以上の長きに渡り地域の皆さまへ医療を提供して参りました。 

この度、令和 6 年 6 月 1 日をもちまして医療法人桃花会 吉方病院は医療法人桃

花会 三鷹北病院と名前を変更し、同時に「脊椎外科・圧迫骨折センター」及び「人

工関節センター」を開設しましたのでお知らせいたします。 

今後、更なる医療提供体制の強化、充実を図ると共に、脊椎圧迫骨折に対する保存

療法をはじめ手術療法（BKP・椎体形成術等）及び、股・膝関節、上肢の人工関節手

術に力を入れて参ります。 

 

 

令和６年６月 

 医療法人桃花会 三鷹北病院 

                      院 長 嶋村 佳雄 

 

記 

 

変更日 令和６年６月１日 

新病院名 医療法人桃花会 三鷹北病院 

その他 住所・電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

 

 

 


